
DATAT E PROVIMEVE TË SEMESTRIT TE DYTE

– DEGA   “ MATEMATIKE ” –

(Viti akademik   2016 – 2017)

Viti Lënda Data Salla Ora

I

II
Algjeber 2 12  Qershor  2017 201 8:00
Analize Matematike 4 20 Qershor  2017 201 11:00
C++ 24  Qershor  2017 201 8:00
Hyrje ne Statistike 28  Qershor  2017 201 8:00
Analize Komplekse 03  Korrik  2017 201 11:00
Gjuhe e huaj (Lende me
zgjedhje) 09  Qershor  2017 201 11:00

III
Kulture gjuhe 30    Maj    2017 201 11:00
Sisteme Shfrytezimi 09 Qershor  2017 201 14:00
Sisteme dhe rrjeta 06 Qershor  2017 201 14:00
Analize te dhenash 11   Qershor   2017 201 8:00
Hyrje ne Ekonomi 15  Qershor  2017 201 8:00
Histori matematike 20 Qershor  2017 201 11:00
Ekuacione Diferenciale 24  Qershor  2017 201 11:00
Hyrje ne Optimizim diskret 27  Qershor  2017 201 8:00
Procese rasti 30  Qershor  2017 201 8:00

Pergjegjes i departamentit
Sidite Duraj
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Analize Matematike 2 15  Qershor 2017 201 8:00
Fizike 2 22  Qershor  2017 201 8:00
Transformimet Gjeometrike 28  Qershor  2017 201 8:00
Algjeber Lineare 1 01  Korrik   2017 201 8:00


